

Cenová ponuka

Sadové úpravy kruhového objazdu v Dubnici nad Váhom

Verejný obstarávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Všetky plochy spolu:	278	m2
Záhony (plochy pre výsadbu) spolu:	278	m2
Záhony mulčované kôrou:		
Štrkové záhony fr. 15-25 mm: Bianco carrara	34	m2
Štrkové záhony fr. 16-22 mm: dunajský štrk	27	m2
Štrkové záhony fr.15 -25 mm: Verde alpi	217	m2
Rastlinný materiál spolu:	1064	ks
Kry	119	ks
Trvalky	945	ks

Činnosť	Poznámka	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu
ODSTRÁNENIE EXISTUJÚCEJ ZELENÉ					2 128,80
Kosenie v prípade potreby, naloženie a upratanie		278,00	m2	0,1	27,80
Odstránenie pôvodnej mačiny, zlupnutie a dočistenie		1,00	krát	500	500,00
Naloženie, odvoz pôvodnej zelene		6,00	krát	90	540,00
Poplatok za likvidáciu bioodpadu na kompostárni -pokosená tráva (množstvo je odhadované, môže sa líšiť)		0,25	t	20	5,00
Poplatok za likvidáciu bioodpadu na kompostárni -korene, zlupnutá vrstva (množstvo je odhadované, môže sa líšiť)		19,20	t	55	1056,00
ZEMNÉ PRÁCE					1890,00
Kvalitná zemina aj pre potreby výsadiel		42,00	m3	20	840,00
Naloženie zeminy		42,00	m3	5	210,00
Dovoz a zloženie zeminy		9,00	áut	70	630,00
Hrubé rozhrnutie kvalitnej zeminy (strojom + ručne, na plochách)		42,00	m3	5	210,00
ZALOŽENIE A VÝSADBA ZÁHONOV					19 448,56
Spracovanie pôdy na výsadbu strojom - zakladačom trávniku a stroju nedostupných plôch ručne (nakyprenie)		278,00	m2	0,8	222,40
Príprava záhonov na výsadbu - odkop na hĺbku 4-5cm, naloženie a odvoz prebytočnej zeminy		278,00	m2	1	278,00
Hrabanie pôdy do roviny		278,00	m2	0,5	139,00
Založenie záhonu - vytýčenie záhonov		278,00	m2	0,7	194,60
Rozloženie rastlín v záhone		1064,00	ks	0,3	319,20
Úprava po výsadbe (dočistenie, ostrihanie)		278,00	m2	0,5	139,00
Chemické odburinenie pôvodného porastu, v prípade potreby		278,00	m2	0,18	50,04
Chemický herbicid, totálny (materiál)		0,40	l	20	8,00
Hĺbenie výsadbovej jamy objemu od 0,01 do 0,02m3 (pre bežné rastliny, napr. kry, ovocné kry)		119,00	ks	3	357,00
Hĺbenie výsadbovej jamy objemu do 0,01m3 (pre najmenšie rastliny - napr. trvalky)		945,00	ks	1,2	1134,00
Výsadba dreviny s balom so zaliatím, priemer balu nad 100 do 200 mm (napr. kry, ovocné kry)		119,00	ks	3	357,00
Výsadba dreviny s balom so zaliatím, priemer balu do 100 mm (napr. trvalky, trávy)		945,00	ks	1,4	1323,00
Pinus mugo 'Humpy' - borovica horská	Co7,5L 20/30	23,00	ks	40	920,00
Juniperus chinensis 'Expansa Aureospicata' - borievka čínska	Co 3L 40/50	8,00	ks	8	64,00
Juniperus squamata 'Blue Star' - borievka šupinatá	Co 5L 25/30	81,00	ks	14	1134,00
Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty' - skalník Damerov	K9 15/20	7,00	ks	3	21,00
Stipa tenuissima 'Pony Tails' - kavyľ pérovitý	K9	592,00	ks	3	1776,00
Lavandula angustifolia 'Hidcote Compact' - levandula úzkolistá	K9	78,00	ks	3,5	273,00
Sedum spectabile 'Brilliant' - rozchodník nádherný	K9	62,00	ks	3,5	217,00
Primula auricula - provsienka horská	kultivar 'CABRILLO	213,00	ks	3	639,00

Položenie mulčovacej plachty, ukotvenie skobami		278,00	m2	2	556,00
Mulčovacia plachta netkaná, hnedá - na záhony (20% na prekrytie)		333,60	m2	0,4	133,44
Skoby z drôtu na ukotvenie mulčovacej plachty		16,68	kg	5	83,40
Štrkové záhony fr. 15-25 mm: Bianco carrara	25kg/ks vrece	72,00	ks	9,5	684,00
Štrkové záhony fr. 16-22 mm: dunajský štrk		1,35	m3	40	54,00
Štrkové záhony fr.15 -25 mm: Verde alpi		468,00	ks	14	6552,00
Mulčovanie výsadiel štrkom		278,00	m2	2	556,00
Dovoz a zloženie štrku		8,00	krát	50	400,00
Inštalácia "neviditeľnej" obruby (1ks/m)		122,00	bm	2	244,00
Záhonové "neviditeľné" obruby, 10% rezerva. 1ks = 1 bm (100cm).		134,20	ks	3	402,60
Spojovací materiál - klince		939,40	ks	0,2	187,88
Dovoz a zloženie obrúb		1,00	krát	30	30
Doprava nad rámec plánovaných prác		1,00	km		0,00
Iné, tu nešpecifikované odborné práce		1,00	hod.		0,00
Iné, tu nešpecifikované pomocné práce		1,00	hod.		0,00
Cena spolu bez DPH					23 467,36
DPH 20%					
Cena spolu s DPH					23 467,36

NIE SOM PLATCOM DPH

GDPR

MGR. YĀO ŠUMICHARST